
2. TOPLANTI 

19 Aralık 2010, Pazar, İstanbul, Saat: 10.00‐17:00 

Novotel 
 
Türk Kulak Burun Boğaz ve Baş‐Boyun Cerrahisi Yeterlik Kurulu Akreditasyon Komisyonu, 
üyeler Dr. F. Necdet Ardıç, Dr. Ahmet Ö. İkiz, Dr. Tayyar Kalcıoğlu, Dr. Murat Karaşen, Dr. 
Kazım Önal, Dr. Suat Turgut ve Dr. Taşkın Yücel’in katılımlarıyla 19 Aralık 2010 tarihinde 
aşağıdaki gündem ile toplanmışlardır: 
 
Gündem: 
1. Açılış, gündemin okunması 
2. Geçmiş toplantı 
‐ Önceki toplantı kararlarının okunması ve imzalanması 
‐ Önceki toplantının mali boyutlarının değerlendirilmesi 
3. Komisyon üyelerinin Yeterlik Belgesi fotokopilerinin ve en az 10 yıldır aktif eğiticilik 
kadrosunda bulunduklarını belgeleyen resmi evraklarının asıl kopyalarının ilgili kurullara 
iletilmek üzere toplanması ve dosyalanması  
4. Akreditasyon Komisyonu’nun 2008‐2010 yılları arasındaki çalışmaları ile ilgili bilgi verilmesi 
Ahmet Ömer İkiz (Fazıl Necdet Ardıç ve Kazım Önal’ın katkıları ile) 
5. Komisyonun kısa (6 ay), orta (6 ay‐1 yıl) ve uzun vadede (1‐2 yıl) bitirilmesi planlanan 
faaliyet hedeflerinin karara bağlanması 
6. Bir sonraki toplantının yerinin ve tarihinin belirlenmesi 
7. Öneriler ve kapanış  
 
Toplantıda aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır: 
 
Karar‐1: Gündem okundu ve ek bir gündem maddesinin bulunmaması nedeniyle toplantının 
okunan gündem maddelerine uygun biçimde yürütülmesine, 
 
Karar‐2: Kongre esnasında yapılan ilk toplantının maliyeti ile ilgili olarak K‐2 firması ile 
görüşülmesine ve bir sonraki toplantıya ilk toplantının maliyetinin sunulmasına,  
 
Karar‐3: Komisyon üyelerinden Dr. F. Necdet Ardıç, Dr. Ahmet Ö. İkiz, Dr. Tayyar Kalcıoğlu, Dr. 
Murat Karaşen, Dr. Kazım Önal ve Dr. Taşkın Yücel’e ait Yeterlik Belgelerinin fotokopileri ve 
aktif eğiticilik kadrosunda bulunma sürelerini belgeleyen resmi evrakların asıl kopyaları ilgili 
kurullara iletilmek üzere toplandı. İlgili belgeleri toplantıya getiremeyen Dr. Suat Turgut ve 
toplantıya mazereti nedeni ile katılamayan Dr. Yıldırım Bayazıt’ın ise ilgili evrakları en geç 5 
gün içinde komisyon başkanı Ahmet Ö. İkiz’e APS ile iletmelerine,  
 
Karar‐4: Akreditasyon çalışmalarının dünya genelindeki geçmişi, bir önceki Akreditasyon 
Komisyonu’nun 2008‐2010 yılları arasındaki çalışmaları ve ilgili formlar hakkında Fazıl Necdet 
Ardıç ve Kazım Önal’ın katkıları ile Ahmet Ö. İkiz tarafından slayt sunumu şeklinde yapılan 
kapsamlı bilgilendirmenin tüm komisyon üyeleri ile e‐posta aracılığı ile paylaşılmasına, 
 
Karar‐5: Komisyonun faaliyet hedeflerinde: 



Kısa vadede (6 ay): Akreditasyon için başvuruda bulunacak eğitim kliniklerinin sağlaması 
gereken asgari standartların saptanmasına; bu konunun yapılacak bir sonraki toplantıda 
sonuçlandırılmasına ve yazılı bir belge haline getirilmesine,  
Takiben “TKBB ve BBC Eğitim Kliniği ve Programı Değerlendirme Formu”, “TKBB ve BBC Asistan 
Bilgileri Formu” ve “Yazışma Formları”nın içerik açısından incelenmesine, 
Orta vadede (1 yıl): “Akreditasyon Komisyonu Yönergesi”nin gözden geçirilmesine, 
akreditasyonun özendirilmesi için çeşitli platformlar kullanılarak bilgilendirme faaliyetlerinde 
bulunulmasına, Sağlık Bakanlığı ve YÖK gibi merkezi otoritelerle iletişim olanaklarının 
araştırılarak karşılıklı bilgi alışverişinin sağlanması için çalışılmasına, 
Uzun vadede (2 yıl): Sağlık Bakanlığı ve YÖK gibi merkezi otoritelerle iletişim olanaklarının 
araştırılarak karşılıklı bilgi alışverişinin sağlanması için çalışılmasına, Akreditasyon 
Komisyonu’na ait formların İngilizce’ye çevrilerek yapılan çalışmaların UEMS ile paylaşılmasına 
ve ulusal akreditasyon faaliyetlerinin Avrupa bazında kabulünün sağlanması için çalışılmasına,  
Yukarıda saptanan faaliyet hedeflerinin bir sonra yapılacak toplantıda gözden geçirilerek gerek 
duyulduğu takdirde yeni eklemeler yapılmasına,  
 
Karar‐6: Bir sonraki toplantının 30 Ocak 2010 Pazar günü İstanbul’da yapılmasına,  
 
Oybirliği ile karar verilmiştir 

Dr. Ahmet Ömer İKİZ  Dr. Taşkın YÜCEL  Dr. Fazıl Necdet ARDIÇ 

Dr. Yıldırım BAYAZIT 
(Mazereti Nedeniyle 
katılamadı)    

Dr. Tayyar KALCIOĞLU   Dr. Murat KARAŞEN  

 Dr. Kazım ÖNAL  Dr. Suat TURGUT   

 


